年  月  日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

都道

府県グラウンド・ゴルフ協会

会 長

      年度２級・３級普及指導員研修交歓大会開催地助成金

報告書

２級・３級普及指導員研修交歓大会が下記のとおり終了しましたので報告します。

１．事業内容

実施期間     年   月   日（  ）～    年   月   日（  ）

実施場所

研究協議

実技研修

参加者数

開催都道府県参加者                    人

そ の 他 参 加 者                     人

合  計                    人

研究協議

〔内容〕 〔成果〕

実技研修

〔内容〕 〔成果〕

その他、課

題

や意見など

２．決 算 書（別紙）

３．プログラム（添付）

４．参加者名簿（添付）